

بسم الله الرحمن الرحيم

جان و دلم فدای جمال محمد است

خاکم نثار کوچه آل محمد است

خلاصه خطبه جمعه « ۲۱ نوامبر ۲۰۱۴ »

رویدادهای استجابات دعا، نوشته های حضرت مسیح موعود علیه السلام درخصوص نشانه ها و تایید الهی، و توصیه به پیروی از فرامین و اندرز مامور الهی

خداوند متعال جهت تاییدم نشانه های فراوانی را ارائه داده است و صدها هزار نفر این نشانه ها را دیدند و شاهد می باشند.

همراهم فقط همان کسی می باشد که جهت رضایت من رضایت خویش را رها کند و بر راه من قدم بزند و در اطاعت فنا شده و از جلد انانیت بیرون آمده است.

خلاصه خطبه جمعه ایراد شده توسط حضرت امیر مومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در ۲۱ نوامبر ۲۰۱۴ از مسجد بیت الفتوح موردن، لندن

روز جمعه، ۲۱ نوامبر ۲۰۱۴ پنجمین خلیفه حضرت امام مهدی و مسیح موعود سیدنا حضرت میرزا مسرور احمد ایده الله تعالی بنصره العزیز از مسجد بیت الفتوح موردن لندن خطبه جمعه ایراد فرمودند که با ترجمه به زبان های مختلف روی شبکه ام تی ای به صورت زنده پخش گردید.

سیدنا حضرت امیرمومنان ایده الله تعالی بنصره العزیز در خطبه جمعه از نوشته های حضرت مسیح موعود علیه السلام برخی رویدادهای استجابات دعا، نشانه ها و تاییدات الهی را تقدیم کرده، توصیه کردند که به سخنان فرستاده خدا گوش کنید که در همین برکت است و رشد و ترقی این جماعت احمديه از تقدیر الهی می باشد. و بقای انسانیت منوط به قبول کردن آن است. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: یک بار رییس لدهیانه جناب نواب محمد علی خان برایم نامه نوشت که امور معاشم بند آمده

است دعا کنید که باز شوند. دعا کردم و وحی شد که باز می شوند. من توسط نامه به وی از این خبر دادم. سپس بعد از چند روز امور معاشش باز شد. و بعد از این، اعتقادش به حضرت مسیح موعود علیه السلام به حدی محکم شد که گویی در محبت و ارادت فنا گردید. سپس ایشان در جای دیگر می فرمایند: چند روزی بود که جناب سیت عبدالرحمان تاجر مدراس در امور تجارت نگران بود و برای آن درخواست دعا کرد. آنگاه وحی شد:

”قادر ہے وہ بارگاہ ٹوٹا کام بناوے      بنا بنایا توڑ دے کوئی اس کا بھید نہ پاوے“

خداوند متعال قادر است که کار خراب شده را درست کند و کار درست شده را خراب کند، هیچ کسی از اسرار خداوند متعال مطلع نیست.

طبق این وحی رخ داد، اول در تجارت پیشرفت صورت گرفت و سپس بعد از مدتی تجارتش یواش یواش رو به افول کرد و کار و بار خراب شد.

حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی بنصره العزیز پیشگویی آمدن مسیح موعود در دو چادر زرد را در کلمات حضرت مسیح موعود علیه السلام مفصلاً تعریف کردند و فرمودند: منظور از دو چادر زرد دو بیماری بودند که حضرت مسیح موعود علیه السلام به آن مبتلا بودند. از آن دو بیماری یک درد سر شدید و دوم دیابت بود. به اثر دعای حضرت مسیح موعود علیه السلام خداوند متعال ایشان را از اثر بد هر دوی بیماری مصون داشت. بعد از آن حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی مامور حق بودن حضرت مسیح موعود علیه السلام و پیشگویی های قرآن و نشانه ها را در حقانیت ایشان تقدیم کردند. و سپس فرمایشات حضرت مسیح موعود علیه السلام درباره متروک شدن سواری شتر در عهد مسیح موعود و ایجاد سواری های جدید را عنوان کردند. بعد از آن در کلمات حضرت مسیح موعود علیه السلام پیشگویی درباره انجام بد عبدالله آتهم و تحقق آن را بیان کردند.

حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: من این برکات قرآنی را به طور قصه بیان نمی کنم بلکه معجزاتی را تقدیم می کنم که خودم نشان داده شده ام. تعداد این معجزه ها بیش از صد هزار است. زلزله هایی که رخ داد و مرض طاعون که جهان را می بلعد از همین معجزه هایی بوده که نشان داده شده ام.

این حوادث و آفاتی هنوز بس نیست بلکه آنچه در آینده از آفاتی رخ خواهد داد، خیلی زیاد است و برخی آفات جدیدی هم به وقوع خواهد پیوست که قبلاً در هیچ کشوری ظاهر نشده. ایشان افزودند: معلوم نیست که در کدام بخش کشور این رخ خواهد داد. اگر مردم جهان از خدا بیم داشته باشند، ممکن است این آفات به وقوع نپیوندد چون خداوند متعال پادشاه زمین و آسمان می باشد. سپس حضرت مسیح موعود علیه السلام با بیان دوری جستن مردم از جهالت، گوش دادن به صدای خداوند متعال و تغییر دادن وضعیت خویش طبق رضایت الهی می فرمایند: امروز چیزی که نام آن دین است، در آن فرق آمده است؛ صدق و وفاداری، اخلاص، محبت و توکل به خدا باقی نمانده است. و اکنون خداوند متعال می خواهد که این صفات را مجدداً زنده کند برای همین مامور خویش را فرستاده است و در علوم و فنون رشد صورت می گیرد. آسمان جهت اتمام حجت نشانه ها را ارائه می دهد. مردم فراوانی از این نشانه ها بهره می برند. خداوند متعال جهت تایید نشانه های بسیاری را بروز داده است و صدها هزار نفر آنها را دیده و بر آنها گواه می باشند اما بازهم من بر خداوند متعال خویش یقین کامل دارم که این سلسله نشانه ها را در آینده هم بند نخواهد کرد بلکه هر گاهی که بخواهد نشانه ای را ارائه خواهد داد. حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی فرمودند: این توجه جهان که امروز بسوی جماعت احمدیه معطوف شده، یکی از نشانه ها می باشد. حضرت مسیح موعود علیه السلام می فرمایند: درحقیقت همان کسانی مرا قبول کرده اند که با دقت نظر نگاهم کردند و با فراست، سخنانم را سنجیدند و اوضاعم را مطالعه کردند و سخنانم را گوش دادند و در آن دقت کردند. همراهم فقط همان کسی است که جهت رضایتم رضایت خویش را رها کند و بر راه من قدم زند و در اطاعت به مرتبه فنا باشد و از جلد انانیت بیرون بیاید.

در پایان حضرت امیرالمومنین ایده الله تعالی به مناسبت وفات جناب غلام قادر درویش قادیان ذکر خیرش کردند و اعلام خواندن جنازه غایبش بعد از نماز جمعه فرمودند. نیز ذکر خیر دو درویش قادیان جناب مرزا محمد اقبال و جناب منظور احمد چیمه که چند ماه قبل فوت کردند، فرمودند.